
Dijous, 23 de juny de 2016

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Vallirana

ANUNCI

El Ple de l'Ajuntament, en sessió ordinària del dia 7 d'abril de 2016 va aprovar la modificació pressupostària 2/2016,  
sense que s'hagi  produït  cap reclamació en el  termini  legal  finalitzat  el  16 de maig.  De conformitat  amb allò  que 
estableixen els articles 169.3 i 179.4 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s'aprova el Text Refós de 
la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, el resum per capítols queda com segueix:

INGRESSOS

Inicial  Modificacions Definitiu
I. IMPOSTOS DIRECTES 8.306.398,67  8.306.398,67
II. IMPOSTOS INDIRECTES 205.000,00 205.000,00
III. TAXES I ALTRES INGRESSOS 2.640.287,55 2.640.287,55
IV. TRANSFERÈNCIES CORRENTS 
V. INGRESSOS PATRIMONIALS

3.950.369,72
157.102,00

 
 

3.950.369,72
157.102,00

VI. ALIENACIÓ D'INVERSIONS
VII. TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL

280.000,00
12.000,00

280.000,00
12.000,00

VIII. ACTIUS FINANCERS 57.500,00 260.226,25 317.726,25
IX. PASSIUS FINANCERS 520.000,00  143.600,00 663.600,00
TOTAL INGRESSOS 16.128.657,94 403.826,25 16.532.484,19

DESPESES

Inicial  Modificacions Definitiu
I. PERSONAL 4.917.175,70  4.917.175,7
II. BÉNS I SERVEIS 6.140.618,36 19.538,00 6.160.156,36
III. DESPESES FINANCERES 454.100,00 454.100,00
IV. TRANSFERÈNCIES CORRENTS
V. FONS DE CONTINGÈNCIA 

719.981,00
77.982,88

 0,00
 -21.538,00

719.981,00
56.444,88

VI. INVERSIONS REALS 1.186.300,00  405.826,25 1.592.126,25
VIII. ACTIUS FINANCERS 17.500,00 17.500,00
IX. PASSIUS FINANCERS 2.615.000,00  2.615.000,00
TOTAL DESPESES 16.128.657,94 403.826,25 16.532.484,19

RECURSOS PROCEDENTS

L'acte aprova disposicions administratives generals, posa fi a la via administrativa, i pot ser impugnat per mitjà de recurs 
contenciós administratiu, interposat davant de la sala contenciosa administrativa del Tribunal Superior de Justícia de 
Catalunya, en el termini de dos mesos. Tanmateix, els legitimats activament poden interposar qualsevol recurs ajustat a 
Dret.

Vallirana, 13 de juny de 2016
L'alcaldessa, Eva Martínez Morales

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

60
10

60
2


		2016-06-22T14:00:13+0200
	


22/06/2016
14:00:13




